
UCHWAŁA NR XLV/424/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości zabudowanej 
stanowiącej własność gminy Tuchów 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnm (t.j. Dz. U. 2022r. poz. 559, 583, 1005 ), art.13 ust.1 
art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz.U z 2021r. poz.1899) w związku z § 6 Uchwały Nr XXIII/222/2020 Rady 
Miejskiej w Tuchowie z dnia 29 lipca 2020r. w sprawie określenia zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas dłuższy niż 3 lata lub czas nieoznaczony, (Dz.Urz. Woj. 
Mał. z dnia 3 sierpnia 2020r., poz. 5023), Rada Miejska w Tuchowie uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości zabudowanej budynkami 
mieszkalno – gospodarczymi, stanowiącej własność Gminy Tuchów, położonej 
w miejscowości Tuchów, objętej KW TR2T/0020271/9, oznaczonej jako działka 
nr 1882/5 o powierzchni 0,6695 ha. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tuchowie 

 
 

mgr 
Stanisław Obrzut 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C9AB8BA-B8A8-4B97-B4AA-5E5128FB72D0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Sprzedaż nieruchomości gminnych musi być poprzedzone wyrażeniem zgody 
Rady Miejskiej w Tuchowie.  Przydatność w/w nieruchomości dla realizacji celu 
publicznego jest znikoma. Ponadto działka ta położona jest w planie 
zagospodarowania przestrzennego w terenach rolnych, w obszarze szczególnego 
zagrożenia powodzią, stąd zasadne jest ogłoszenie przetargu na ich zbycie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C9AB8BA-B8A8-4B97-B4AA-5E5128FB72D0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



